reúne as especificações pretendidas para o procedimento, estes serviços propõem nos termos do no 1

do artigo 1250 do Código da Contratação Pública, aprovado pelo Decreto;i:eiz18/2008, de 29 de Janeiro,

a adjudicação à firma João Carlos Nascimento de Sá — Nascimento Design, pelo valor de 2.480,00 euros
(dois mil, quatrocentos e oitenta euros) a que acresce o IVA à taxa legal em vigor.

Nos termos do no 2 do artigo 125o do CCP, dispensa—se a audiência prévia.

Paços do Concelho, 21 de julho de 2015

O Técnico Responsável,

(D'r. Nuno Miguel Sousa Ribeiro Soares)